[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	808-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па, следующие изменения:

1.1. в паспорте программы цифры «141941,769», «15384,00» заменить цифрами «144269,769», «17712,00» соответственно;
1.2. в приложении № 3 цифры «15384,00», «7125,00», «1500,00», «8009,00», «6476,76», «800,00», «500,00», «232,24» заменить цифрами «17712,00», «9125,00», «3500,00», «8337,00», «5797,00» «2540,00», «0,00», «0,00» соответственно;

	1.3. в приложении № 4 цифры «15384,00», «7125,00», «1500,00», «8009,00», «6476,76», «800,00», «500,00», «232,24» заменить цифрами «17712,00», «9125,00», «3500,00», «8337,00», «5797,00» «2540,00», «0,00», «0,00» соответственно;

1.4. в паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ханкайском муниципальном районе» (приложение № 5) цифры «7125,00», «1500,00» заменить цифрами «9125,00», «3500,00» со-

ответственно;

1.5. в паспорте подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» (приложение № 6) цифры «8009,00», «6476,76» «800,00», «500,00», «232,24» заменить цифрами «8337,00», «5797,00» «2540,00», «0,00», «0,00» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	   А.С. Бурая